Extunc finito examine, ill[ustrissi]mus d[omi]nus nuntius ill[ustrissi]mus 
d[omi]nus episcopum licentiavit, iniuncto ei, ut se suae depositioni subscribat, 
prout fecit, ut sequitur: 

Et ita attestar ego Nicolaus Poplawski, episcopus Livoniae et Piltinensis, 
manu propna. 

Die quinta Novembris. 

Examinatus fuit per ill[ustrissi]mum rev[erendissimu]m d[omi]num, quem 
supra, adm(odum] r[evere]ndus Pater Chrisostomus Golttmbiowski 7 Ordinis 
Eremitarum Sancti Augustini, s[acrae] th[eologiae] d[octor], ordinarius con
cionator regius, aetatis suae annorum 42, ut asseri t et ex aspectu eius apparet, 
testis ex officio vocatus et per dominationem suam ill[ustrissi]mam et 
rev[erendissi]mam secreto examinatus qui delato iuramento veritatis dicendae, 
prout in manibus dominationis suae ill[ustrissi]mae et rev[erendissi]mae tactis 
etc. iuravit etc. ad opportunas interrogationes super idoneitate et requisitis 
r[ everendi] p[ atris] d( omini] Nicolai Wyzycki abbatis Cervenensis, promovedi, 
si sanctissimo d[omi]no Nostro placuerit, ad cathedralem ecclesiam 
Chelmensem dixit et deposuit, prout infra, videlicet. 

[108r] , Professio Fidei". Ego Nicolaus Geraldus a Wyzyce Wyzycki etc., v. 
Bilinski ANP XXIV/l, p. 371 -372. 

[Attestatio Nuntii] 

[l 08v] Ego infrascriptus fide i professionem supradescriptam, de verbo ad 
verbum emissam a r[everendo] p[atre] d[omino] Nicolao Wyzycki nominato 
ad episcopatum Chelmensem, recessi , et ita testor manu propria. 

a-I[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum nuntius apostolicus manu 
propria-a 

a-a autographum 

7 Chrysostomus Golçbiowski. 
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[Attestatio Notarii] 

[l 08v] In Dei nomine Amen. Omnibus et singulis, quorum interest, fidem 
facio et attestor ego infrascriptus, quod anno a eiusdem Domini Nostri Iesu 
Christi millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto, indictione Romana IV, 
die vero tertia mensis Decembris, constitutus peronaliter r[everendus] p[ater] 
d[ominus] Nicolaus Wyzycki abbas Cervenensis canonicorum regularium 
Lateranen[sium] coram ill[ustriss i]mo et rev[erendissi]mo [lllr] domino 
d[ omi]no Ioanne Antonio de Via archi episcopo Thebarurn et in Regno Poloniae 
n unti o ap[ osto ]li co flexis geni bus et Sacrosanctis Evangeliis, guae prae 
manibus habebat, tactis, medio iuramento supradictam fidei professionem de 
verbo ad verbum, prout iacet, in manibus eiusdem ill[ustrissi]mi et rev[erendis
si]mi d[omi]ni nuntii ap[osto]lici emisit, praesentibus perillustribus rev[eren
dissi]mo et ad[modu]m r[evere]ndo Francisco Libowicz capellano ill[ustris
si]mi et rev[erendissi]mi d[omi]ni nuntii ap[osto]Iici supradicti domestico 
et familiari, et d[omi]no Petro Francisco Mordanesio Romano, testibus ad 
praemissa vocatis, habitis atque rogatis.